erng.e
E••.•p~••_
M.~rg_tit •••ad.Agu __
E<\eflII.S .••...

EMAE - EMPRESAMETROPOLITANADEÁGUAS E ENERGIA S.A.

EXTRATODA ATA DA 151· REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL Df EMAE.

Aos vinte e sete dias do mês de abril de dois mil e dez às 9:3p horas, em
caróter ordinório. reuniram-se na Av. Nossa Senhora do Sa9ará, 5312 -
Auditório do COS, nesta Capital, os Senhores Membros do c~o selho Fiscal
da EMAE - Empresa Metropolitana de Águas e Energia S.A, eleitos em
Assembléia Geral Ordinária de Acionistas, que ao final assina a presente
Ata. Presentes também (...) o Sr. Donato Locaspi - Gerente d1 Divisão de
Administração de Recursos Humanos, para a seguinte ocuto: (...) 4)
Apreciação da PRR- Política de Remuneração por Resultadc>s2009. (...)

!
Dando prosseguimento, o Sr. Donato apresentou a folítica de
Remuneração por Resultados - PRR2009 (...). .

Esta ata depois de aprovada segue assinada pelos Consetheiros
presentes. Aparecida Massako Funagoshi Bovi, Claudio Osvaldo Marques,

i
Caioco Ishiquiriama, Mary-Annie Cairns Guerrero, Rui BrasilAssis.'

I
i

Declaramos ser o texto, transcrição fiel de trecho da Ata íovrodo no livro
de Atas do Conselho Fiscal. i

São Paulo, 3 de abril de 2010

Paulo RolSerto essi
Departamento d~ Auditoria Interna
Coordenador das Atividades do Conselho Fiscal

1